
            ZARZĄDZENIE Nr 58/2025 

   Burmistrza Miasta Ostróda  

                 z dnia 12 maja 2025 r. 

 
w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 103/2020 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 18 maja 2020 r. 

w sprawie przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków Miasta Ostróda 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, ze zm.), art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r.  
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. z 2024 r. poz. 1292, ze zm.) po uzyskaniu opinii 
Warmińsko-Mazurskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków wyrażonego w piśmie 
Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków w Olsztynie, Delegatura w Elblągu znak: WUOZ-
Elbląg.5140.9.2025.JD z dnia 23 kwietnia 2025 r. Burmistrz Miasta Ostróda zarządza,  
co następuje: 
 

§ 1 
W załączniku Nr 1 do Zarządzenia nr 103/2020 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 18 maja 2020 r.  
w sprawie przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków Miasta Ostróda, zmienionego Zarządzeniem  
Nr 148/2023 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 13 lipca 2023 r. w sprawie zmiany Zarządzenia  
Nr 103/2020 w sprawie przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków Miasta Ostróda, wykreśla się pozycję 
Nr 98 – Piekarnia, ob. budynek handlowy. 

 
§ 2 

Zaktualizowany wykaz obiektów ujętych w Gminnej Ewidencji Zabytków Miasta Ostróda stanowi 
Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


